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ŞIRNAK’IN 6 İNCİSİNDEN BİRİ: TARİHİ DERİNLİĞİYLE İDİL İLÇEMİZ

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MİRZA ÇAZIM’IN GÖREVE BAŞLAMA YAZISI

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET ÂKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ PROGRAMI

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ

18 MART ŞİİR VE RESİM YARIŞMASI

NEVRUZ BAYRAMI COŞKUSU

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI’NIN COŞKULU KUTLAMALARI

DİJİTAL TAYFA’DAN 23 NİSAN ŞARKISI  

DEPREM BÖLGESİYLE “TEK NEFES” OLDUK

EĞİTİMDE TEK YÜREK

GÖNÜL ÖRGÜSÜ OYUNCAK KÖPRÜSÜ PROJESİ

DEPREMZEDE ÇOCUKLARA SİNEMA GÖSTERİMİ

İLİMİZDEKİ DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZE PSİKOSOSYAL DESTEK HİZMETLERİ 

GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLERİMİZ DEPREM BÖLGESİNDE

EĞİTİMDE TEK YÜREK YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KERMESİ

HAYAT PAYLAŞTIKÇA GÜZEL MEKTUP BULUŞMASI

KARDEŞTEN KARDEŞE OYUN ODASI PROJESİ

ORMAN HAFTASI KUTLAMALARI

DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ

OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ

ÖZEL ÖĞRENCİLER YEŞİL SAHALARDA

ÇEDES PROJESİ ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR

GENÇ SADA KURAN-I KERİM GÜZEL OKUMA YARIŞMASI

GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI

EĞİTİMDE TEK YÜREK HATİM PROGRAMI

MUKABELE PROGRAMI

‘ÖĞRENCİLERLE İFTARDA’ BULUŞMASI
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HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

TIMMS’TE ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK OKULLARIMIZ

ŞAMPİYON ÖĞRENCİLERDEN ZİYARET
VALİMİZ SN. OSMAN BİLGİN İLE HAYIRSEVER İŞ ADAMI SN. OSMAN NURİ BAKIRCI 
ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI
EL-CEZERİ TAKIMI TEKNOFEST’TE

TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 

ERASMUS HAREKETLİLİĞİ

ÇOCUKLARIMIZ İLK YARDIMLA DAHA GÜVENDE

KENNEDY-LUGAR YOUTH EXCHANGE AND STUDY (YES) PROGRAMI

ÖĞRENCİLERLE KODLAMA EĞİTİMİ 

SİLOPİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-SERA ATÖLYESİ

SİLOPİ İMAM HATİP ORTAOKULUNDA GERÇEKLEŞTİRİLEN SCRABBLE TURNUVASI 

SİLOPİ AMATÖR TİYATRO TOPLULUĞU PROMİYERİ

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İÇİN EL ELE     

İDİLLİ GENÇLERDEN BÜYÜK BAŞARI: DÜNYA DAĞ KOŞULARI ŞAMPİYONASI’NDA 

SİLOPİ DİCLE ORTAOKULU ŞIRNAK YILDIZ ERKEKLER FUTBOL TURNUVASI BİRİNCİLİĞİ 

ULUDERE İLÇEMİZ MEHMET ÂKİF ORTAOKULUMUZUN HENTBOL BÖLGE TURNUVASI ŞAMPİYONLUĞU

İDİL İLÇEMİZ ULAK ORTAOKULUMUZ OKUL SPORLARI YILDIZ KIZLAR FUTSAL 
BÖLGE TURNUVASINDA
İDİL İLÇEMİZ CUMHURİYET ANADOLU LİSEMİZİN OKUL SPORLARI KAPSAMINDA LİSELER ARASI 
BOKS VE WUSHU TURNUVASI BİRİNCİLİĞİ
ULUDERE İLÇEMİZ MEVLANA ORTAOKULUMUZUN HENTBOL TURNUVASI 
BÖLGE ŞAMPİYONLUĞU
CİZRE SPOR LİSEMİZ GENÇ A ERKEK FUTBOL TURNUVASINDA TÜRKİYE YARI FİNALİNDE

CİZRE FEN LİSESİ ÖĞRENCİMİZDEN GENÇ KIZLAR TÜRKİYE FERDİ 
BOKS ŞAMPİYONASINDA TÜRKİYE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

CİZRE ZURAN ORTAOKULU ÖĞENCİLERİMİZ FUTSAL İL ŞAMPİYONU

ŞIRNAK MERKEZ SPOR LİSESİ FUTBOL TAKIMLARIMIZ TÜRKİYE YARI FİNALLERİNDE

CİZRE SPOR LİSEMİZ OKUL SPORLARI BADMİNTON MÜSABAKALARINDA

sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem



01 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

              İdil ( Beth -Zabdai ) Azech, Hezex, M.Ö.500 ‘lü yıllarda yaşamış olan Suriye'de bulunan 
Tedmur olarak bilinen Palmira Kentinin Kraliçesi Zenobya’nın eşi Zabdai bu bölgede 
hâkimiyetini sürdürmüştür. Bu günkü İdil-Beth Zabdai (Zabdai’n Evi, Bereketin Evi, 
Mağdurun Evi) adı ile bölgenin başkenti olarak biliniyordu. Kral Zabdai’n hâkimiyeti M.Ö. 
539 a kadar sürmekle birlikte Persler ile yapılan savaşta hâkimiyet Perslere geçmiştir.
 
           Asurlular, Persler, Yunanlılar, Romalılar, Araplar, Kürtler ve Türkler bölgenin tarihinde 
önemli roller oynamışlardır. Geçmişte büyük uygarlıkların kurulduğu Mezopotamya 
bölgesinde yer alan İdil, Beth-Zabdai ya da Hezex olarak bilinen ilçe Süryani, Ezidi ve 
Müslümanlar açısından önemli değişik tarihi zamanlarda çeşitli uygarlıkların etkisi altında 
kalmış ve her uygarlıktan bugüne değinen izler bırakan bir yerleşim yeri olarak bilinir. İdil 
ismini ise 1923’te Türkiye Cumhuriyeti kurulduğunda almıştır. İdil; 18 Mayıs 1990 tarih ve 
20522 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 16 Mayıs 1990 tarih ve 3647 sayılı kanunla 
Mardin’den ayrılarak Şırnak İline bağlanmıştır. İlçe merkezin nüfusu 28.199, köylerle birlikte 
genel nüfusu ise76.523’dir. İdil merkezde 5 Mahalle bulunmakta olup, Sırtköy ve Karalar 
olmak üzere 2 beldesi, 64 köyü ve 24 mezrası bulunmaktadır; ayrıca Şırnak’ın en çok köyüne 
sahip ilçesidir. 1980 yıllara kadar Süryani nüfusun ağırlıkta olduğu ilçe merkezinde yurt içi 
ve yurt dışı göçlerle Süryani nüfus azalmış ve 7-8 aileye kadar düşmüştür. 

ŞEHR-İ NUH’UMUZUN
6 İNCİSİ İDİL’E
TARİHİ BİR YOLCULUK

TARİHİ



02 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

          İlçenin yüzölçümü 1224 km² olup, rakımı ise; 773 metredir. İdil ilimize 75 kilometrelik 
bir yol ile bağlıdır. Doğusunda bulunan Cizre’ye 30 km., batısında bulunan Nusaybin’e 73 
km. ve Midyat’a 60 km, mesafededir. İlçenin kuzeyinde Dargeçit ve Güçlükonak, güneyinde 
ise Suriye sınırı bulunmaktadır. İlçenin Suriye ile 24 kilometre sınırı olup sınır kapısı 
bulunmamaktadır. İlçemiz ulaşım açısından önemli iki karayolu bağlantısının arasındadır. 
Bunlardan birisi Cizre-İdil-Midyat-Mardin-Batman bağlantısını sağlayan karayolu diğeri ise, 
Irak-Türkiye bağlantısını sağlayan E-24 (İpek Yolu) karayoludur. Ayrıca hava yolu ulaşımında 
ilçemize ve bölgemize büyük katkı sağlayan Şırnak Şerafettin Elçi Havalimanı, 2013 yılında 
hizmete açılmıştır. İlçemiz ile Cizre ilçesi arasında bulunan havalimanı İdil’e yaklaşık 13 km 
mesafededir ve İstanbul ve Ankara’ya her gün direk uçuşları mevcuttur. İdil’in kuzey ve 
kuzey batısı dağlık ve engebelik, güneyi ise ovalık bir arazi özelliğini gösterir. Arazi yapısı 
İlçenin kuzeyinden güneyine doğru alçalarak dağlık ve engebelik yapıdan, düz ovaların yer 
aldığı bir görünüşe bürünür. 

COĞRAFİ YAPI
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TİMUR ÇEŞMESİ

İlçede 15. yüzyıldan 
kalma Timurlenk 

tarafından yapılan 
tarihi TİMUR ÇEŞMESİ 
bulunmakta olup bu 

eser Anadolu’da Timur 
adı ile anılan tek 

eserdir. 2016 yılında 
hendek ve barikat 
döneminde tahrip 

olmuştur.

Tarihi M.S. 57. Seneye dayanan idil 
Meryem Ana Kilisesinin ilk isimi Mor 

Yuhan olarak geçmektedir. Bölgeye ilk 
gelen havarilerden Mor Yuhan ve Maria 

Magdalena gibi havarilerin bölgeye 
gelip Hristiyanlığı müjdelemeleri ile 
Halk Hristiyanlığı kabule geçtikten 

sonra bugünkü Meryem Ana Kilisesi 
Mor Yuhan ismi ile kuruluyor. Meryem 
Ana Kilisesi M.S. 57, yılda Antakya da 

bulunan ve Hıristiyanlığı kabul eden ilk 
kilise olarak bilinen Mor Petrus 

Kilisesinden sonra, Hıristiyanlığı kabul 
eden ikinci en eski kilise olarak 

bilinmektedir. Meryem Ana Kilisesi 
ismini ise 1710’ da almıştır.

MERYEM ANA KİLİSESİ

ÖĞÜNDÜK KÖYÜ

 İdil ilçe merkezine 17 km uzaklıkta bulunan, 
İdil - Midyat karayolundan 

ayrılan bir kilometrelik asfalt yol ile ulaşılan 
Öğündük, eski adı Midin olan günümüzdeki 

Süryani köylerinden birisidir. Kilise köyün 
içerisinde bir manastır kompleksi olarak 

yapılmıştır. Kilise faal ve bakımlıdır. Kilise tescilli 
olup, ibadet ve ziyarete açıktır.
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Haberli, ilimizin İdil  ilçesine bağlı bir köydür. 
Köyün adı yaklaşık olarak MÖ 500'lü yıllara 

dayanmaktadır. Önceki adı Arami-Süryanilere 
ait olan Aramcadan gelmektedir. "Haberli 

(Bsorino) Rüzgârın yeri" anlamına veya 
"Haberci ve Sığınma yeri kalesi" anlamına 
gelmektedir. Süryani halkı yaşamaktadır. 

Şırnak’a 110 km, İdil ilçesine 25 km 
uzaklıktadır.

    Kilise köyün kuzey batısında, köye hâkim bir 
noktada yer almaktadır. Yapı tamamen taş 

malzeme ile inşa 
edilmiştir. Kilise sağlam ve ibadete açıktır.

 HABERLİ KÖYÜ

MAĞARA KÖYÜ

Şırnak merkeze 135 kilometre, İdil 
İlçesi'ne 45 kilometre uzaklıkta olup, 
karayolu ile ulaşılabilir. Mağara köyü 

adını mağaralarından alır. 

Hasankeyf'tekine benzer ilkçağ hayat 
izlerini taşıyan barınaklar mevcuttur. 
Bir zamanlar boşaltılan köye yeniden 

dönüşler az da olsa vardır

 İdil ve Güçlükonak ilçeleri arasında 
bulunan Cehennem Deresi muhteşem 
doğasıyla saklı kalmış bir köşe. Doğa 

severlerin uğrak yerleri arasına girmeye 
başlayan Cehennem Deresi, özellikle 
Dicle Nehri ile Cehennem Deresi’nin 

kesiştiği noktada, bölgedeki köylülerin 
ekmek kapısı.

CEHENNEM DERESİ
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜN
GÖREVE BAŞLAMA YAZISI

05 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

          11.03.2023 tarihi itibariyle Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevine 
başlamış bulunmaktayım. İsminde birçok değeri ve güzelliği barındıran; 
tarihiyle, coğrafyasıyla ve kültürüyle ülkemizin nadide şehirlerinden biri olan 
güzel Şırnak'ımıza; eğitim ailesinin her kademesinde yer almış ve bu görevde 
de hizmet edecek olmanın heyecanı içerisinde olduğumu, eğitim anlamında 
daha nice başarıya ulaşabilmesi için birlikte yürüyeceğimiz bu yolda aşkla ve 
gayretle çalışmalarımıza yön vereceğimizi vurgulamak isterim.   Bize  böylesine 
değerli bir vazifeyi emanet eden Millî Eğitim Bakanımız Sayın Prof. Dr. Mahmut 
ÖZER' e şükranlarımı arz ediyorum. 
        
         Eğitim meselesi, memleketimizin inşası meselesidir. Bu yolda, Valimiz 
Sayın Osman BİLGİN'in himayelerinde ve liderliğinde, ülkemizin güzide 
kentlerinden  Şehr-i Nuh'ta eğitim ve öğretimin kalitesinin iyileştirilmesi 
adına gerçekleştireceğimiz çalışmalarda; yönetici, öğretmen ve mesai 
arkadaşlarımın, kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, 
basının, tüm Şırnaklı hemşerilerimin şahsıma ve kurumuma desteklerini 
esirgemeyeceklerine inanıyor; görev sürem boyunca ilimizde eğitim adına 
güzel işler başarabilmeyi temenni ediyorum.
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06 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

           Bugünden itibaren Şırnak'ta eğitime dair sözü, fikri, projesi olan 
herkese  kapımız da gönlümüzde açıktır. Yolumuz ilim, irfan yolu; dilimiz 
muhabbet dilidir. Gayemiz istiklali ve istikbali uğruna gözünü budaktan 
esirgemeyen aziz milletimize lâyıkıyla hizmet etmektir. Bu hedef 
doğrultusunda tam gayretle çalışacağıma emin olunuz.

          Muhabbetin, misafirperverliğin ve tarihin  başkenti olan bu güzel şehre 
atanmış olmamın; geleceğimizin teminatı öğrencilerimiz, velilerimiz, il ve 
ilçelerdeki en ücra köşeye kadar idarecisinden personeline tüm çalışma 
arkadaşlarımız ve şahsım için şehrimizin ve ülkemizin yarınları için hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum. 

           Saygılarımla... 

Mirza
ÇAZIM

İl Millî Eğitim Müdürü
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12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE
MEHMET ÂKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ

07 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Vali Vekili Sayın Ali Erdoğan’ın katılımıyla, İstiklal Marşımızın Kabulünün 
102. Yıl Dönümünü Kutlama ve Mehmet Âkif Ersoy’u Anma Günü 
Programı Şehri Nuh Anadolu İmam Lisesi konferans salonunda 
düzenlendi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın söylenmesiyle başlayan 
programda “Mehmet Akif” konulu sinevizyon gösterimi yapılıp ardından şiirler 
okundu. Gazipaşa İlk/Ortaokulu öğrencilerinin hazırlamış olduğu oratoryo 
gösterisi sergilendi. Orgeneral Edip Başer Ortaokulu öğrencilerinin hazırlamış 
olduğu koronun yapılmasıyla program devam etti.

Vali Vekili Sn. Ali Erdoğan ve protokol üyeleri tarafından Mehmet Âkif Ersoy 
konulu yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Programa Vali Vekili Sn. Ali Erdoğan, 172. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Sn. 
Ertan İnaltekin, Belediye Başkanı Sn. Mehmet Yarka, Cumhuriyet Başsavcısı Sn. 
Orhan Al, İl Jandarma Komutanı Albay Sn. Murat Bozkurt, İl Emniyet Müdür 
Vekili Sn. İbrahim Çıldır, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım, 
Müdürlüğümüz idarecileri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ PROGRAMI

08 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferimizin 108. Yıl Dönümünü Kutlama ve 
Şehitlerimizi Anma Tören Programı düzenlendi. Tören, Valilik bahçesinde 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla başladı. Ardından Tümen Şehitliği ziyaret 
edilerek karanfil bırakıldı. Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn.Mirza Çazım 
da katıldı.

Çanakkale Zaferimizin 108. Yıl Dönümü ve Şehitlerimizi Anma Günü 
dolayısıyla Şehri Nuh Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda 
program düzenlendi. Program, 18 Mart konulu sinevizyon gösterimi ile 
başladı. Şükrü Geliş İHO öğrencilerinin şiir okumasıyla devam etti. 
Mehmet Emin Acar İlkokulu öğrencilerinin hazırladığı oratoryosu ve 
Şırnak Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerinin korosu büyük beğeni 
aldı.

Resim, şiir ve komposizyon dalında dereceye giren öğrencilere ödüllerinin 
verilmesinin ardından tören sona erdi.

Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz Mirza Çazım, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcıları, Şube Müdürleri, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz 
katıldı.
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NEVRUZ COŞKUSU

09 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Nevruz Bayramı ve Orman Haftası Kutlama Programı Şırnak Vali Vekili Ali 
Erdoğan, il protokolümüz, öğretmen ve öğrencilerimizin katılımıyla ilimiz 
merkez okullarından Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde 
gerçekleştirildi. Kutlama saygı duruşunun ardından İstiklal Marşımızın 
okunması ile başladı. Ardından program; günün anlam ve önemine uygun 
şiirin okunması, öğrenciler arasında yumurta tokuşturması, çuval yarışı gibi 
çeşitli etkinliklerle devam etti. Kültürümüzün önemli geleneklerinden olan 
“Demir Dövme Ritüeli” ve “Nevruz  Ateşi” nin yakılmasından sonra okul 
bahçesine fidan dikimi yapıldı.
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE
ÇOCUK BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI

10 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programı, İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sn. Mirza Çazım'ın, öğrencilerle Atatürk Anıtı'na çelenk sunma 
töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÇOCUKLARIMIZ MAKAMDA

11 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Valimiz Sn. Osman Bilgin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla koltuğunu Orgeneral Edip Başer İlkokulu öğrencimiz Ahmet 
Enes Akkaş’a devretti.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu Orgeneral Edip Başer İlkokulu 
öğrencimiz Mahir Zeyrek’e devretti.

Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Yarka 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla koltuğunu Orgeneral Edip Başer İlkokulu öğrencimiz Övgü 
Üge'ye devretti.

23. Piyade Tümen Komutanı Sn. Halil Soysal 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu Orgeneral Edip Başer İlkokulu 
öğrencimiz Ela Simge Demir'e devretti.
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COŞKULU KUTLAMALAR

12 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Türkiye Büyük Millet Meclisimizin (TBMM) kuruluşunun 103.Yıl Dönümünde 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm ülkede olduğu gibi ilimizde 
de yapılan programlarla kutlandı. Sayın Valimizin katılımıyla Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Mirza Çazım, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
kemal Atatürk'ün bu mutlu günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak 
geleceğimizin teminatı olan çocuklara hediye ettiğini belirterek çocuklara 
hitaben, "Böylece Atatürk, gelecek nesillere olan sevgi ve güvenini sizlere 
göstermiştir. Geleceğimizin teminatı olan sizlerin, bilim ve teknolojinin 
öncülüğünde manevî değerlerimize sahip, millî ideallerimizi yücelten bir 
anlayışla yetişmeniz, bizim en büyük arzumuzdur. Bu vesile ile 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
kurucu meclisimizin kahraman üyelerini ve millî mücadelede emeği geçen 
şanlı ecdâdımızı minnet, şükran ve rahmetle anıyorum. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılışının 102.yılını ve geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı gönülden kutluyorum." 
ifadelerini kullandı.
 
İl Millî Eğitim Müdürümüzün konuşmasının ardından halk oyunları ekibinin 
gösterisi, şiirlerin okunması ve öğrencilerin gösterileri ile program sona erdi.
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DİJİTAL TAYFA 23 NİSAN
MÜZİK ÇALIŞMASI

13 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Hilal Şeyhan Ortaokulu Müzik 
Öğretmeni Hasret Cem Bozdağ 

öncülüğünde şarkılar üreten Dijital 
Tayfa 23 Nisan için söyledi. Egemenlik 

yolunda yürüyen 
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DEPREM BÖLGESİYLE “TEK NEFES”OLDUK

14 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

“Ümitsizliğin ardında nice ümitler, karanlığın ardında nice güneşler var.”



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

EĞİTİMDE TEK YÜREK

15 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Milletimiz binlerce yıllık tarihi boyunca nice badirelerden alnının akıyla çıkmış
âdeta küllerinden yeniden doğmuştur. Zorlu dönemlerde kenetlenerek 
mücadele etmiş ve nice kahramanlıklara adını yazdırmıştır. Son günlerde 
ülkemizi  etkileyen deprem de yine emsal niteliğinde bir mücadele 
göstermemize sebep  olmuştur.

Ülkemizde yaşanan deprem nedeniyle derin üzüntü duyuyoruz.
Ülkemiz deprem kuşağında yer aldığı için sık sık deprem afetine maruz
kalmaktadır. Afet öncesi ve sonrasında afet yönetimiyle ilgili kurum ile nitelikli
insan kaynağına duyulan ihtiyaç artmaktadır. Bu noktada eğitimin misyonu,
bireyleri toplumun ihtiyaç duyduğu şekilde bilinçlendirmektir.
Müdürlüğümüz tarafından deprem sonrası hazırlanan projeler ve etkinliklerle
öğretmenlerimiz, ailelerimiz ve çocuklarımızla bütünleşerek deprem afetini
psikolojik ve sosyal açıdan atlatabilmek için sahada olmaya devam ettik.
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16 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

"ŞIRNAK'TAN OYUNCAK KÖPRÜSÜ" Projesi kapsamında Adıyaman Yaylakonak 
beldesindeki öğrencilerimizle birçok etkinlik yapıldı. Öğrencilerimize oyuncak 
ve kırtasiye seti, annelerine krem ve örgü patikler hediye edildi.

"ŞIRNAK'TAN OYUNCAK KÖPRÜSÜ" projesi kapsamında Adıyaman Tut ilçesi 
Akçatepe köyünde öğrencilerimizle birçok etkinlik yaptık. Öğrencilerimize 
oyuncak ve kırtasiye seti, annelerine krem ve örgü patikler hediye edildi.
112 Acil Servis bölgesindeki 12 ve Altınşehir’deki 8 numaralı çadır kentlerde 
yaklaşık 200 öğrenci ile etkinlikler yapıldı. Şırnak’tan oyuncak köprüsü ile 
çocuklarımıza oyuncak, annelerine nemlendirici krem ve örgü patikler 
ulaştırıldı.

OYUNCAK KÖPRÜSÜ
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DEPREMZEDE ÇOCUKLARA SİNEMA GÖSTERİMİ

17 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Adıyaman’da bulunan Ar-Ge ekibimiz çocuklara gece sinema seansı 
düzenleyip patlamış mısırla sürpriz yaptı. 
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İLİMİZDEKİ DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZE 
PSİKOSOSYAL DESTEK HİZMETLERİ DEVAM EDİYOR

18 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Deprem bölgesinden ilimize gelip okullarımızda eğitime devam eden 
öğrencilerimize tüm okullarımızda Psikososyal Müdahale kapsamında eğitim 
etkinlikleri düzenlendi.
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GÖNÜLLÜ ÖĞRETMENLERİMİZ DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
YKS SINAVINA HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERİMİZE 
DESTEK VERMEK İÇİN BÖLGEDE GÖREV YAPTI

19 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Malatya ilinde Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında görev alacak gönüllü 
öğretmenlerimiz deprem bölgesinde eğitim verdi.
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EĞİTİMDE TEK YÜREK 
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KERMESİ

20 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İl Millî Eğitim Müdürümüz Mirza Çazım, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürlerimizden 
Mevlüt Gayirinal ve Ahmet Gümüş ile birlikte Prof. Dr. Fuat Sezgin İmam Hatip 
Ortaokulu tarafından düzenlenen “Eğitimde Tek Yürek Yardımlaşma ve 
Dayanışma” kermesine katıldı. 

Ev yapımı yiyecek ve içeceklerin satışa sunulduğu kermesten elde edilen 
gelirin tamamı kardeş okul olarak seçilen Gaziantep Namık Kemal İmam Hatip 
Ortaokulundaki depremzede öğrencilere bağışlanacaktır. Yardımlaşma ruhu 
için öğrencilerimize teşekkür eder, emeği geçen öğretmenlerimizi ve okul 
idarecilerimizi de tebrik ederiz.
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HAYAT PAYLAŞTIKÇA GÜZEL

21 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

"Hayat Paylaştıkça Güzel"

Şırnak Cizre Prof.Dr. Fuat Sezgin İmam Hatip Ortaokulundan Gaziantep Şehit 
Kamil ilçesi Namık Kemal İmam Hatip Ortaokuluna sevgi ve kardeşlik dolu 
mektuplar...

Eğitimde Tek Yürek ile yola çıktık. Gaziantep Şehit Kamil ilçesi Namık Kemal İHO 
ile Cizre ilçemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin İHO ile ‘Kardeş Okul’ oldu. Kardeşlik 
bağlarını daha da güçlendirmek için öğrencilerimiz hediye ve mektuplarla bağ 
kurdu. Öğrencilerimizin gözlerindeki mutluluk görülmeye değer. Kurulan bağ 
öğrencilerimizin sosyal hayatlarına olumlu yansıyacaktır. Bu tür kardeşlik 
köprülerini sürdürmeye devam edeceğiz.
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KARDEŞTEN KARDEŞE OYUN ODASI

22 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Cumhuriyet Anaokulu öğrencilerimize Mersin Tarsus Sev İlkokulu okul öncesi 
öğrencileri tarafından “Kardeşten Kardeşe” Projesiyle yapılan hediyeliklerden 
elde edilen gelirle oyun odası hediye etti. İyi ki varsınız…
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ORMAN HAFTASI’NDA 
FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU

23 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Orman Haftası kapsamında Şırnak Cumhuriyet Başsavcılığı himayelerinde 
fidan dikimi gerçekleştirildi. Etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza 
Çazım da katıldı.
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DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ

24 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Valimiz Sn. Osman Bilgin, Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Yarka ve il 
protokolünün katılımıyla 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü etkinlikleri 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. Etkinliğe İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım da katıldı.
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OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ

25 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü dolayısıyla Özel Eğitim Uygulama 
Okulunda, İl Millî Eğitim Şube Müdürümüz Erdal Yetik’in de katılımları ile 
öğrencilerilerle pasta kesilip güzel bir etkinlik yapıldı. 

Hayata +1 Değer Katanların Yanındayız.
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ÖZEL ÖĞRENCİLER YEŞİL SAHALARDA

26 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Cizre Özel Eğitim Uygulama Okulu,  özel gereksinimli öğrencileri için futbol 
maçı düzenledi.

Özel çocuklar ile polis ve öğretmenler arasında düzenlenen dostluk maçında 
özel öğrencilerin attığı her gol yüzlerde tebessüm bıraktı.
Özel bireylerin sosyalleşmesi, yaşam becerileri kazanması ve kişisel 
gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla düzenlenen maçta, şampiyon çocuklara 
madalya takıldı. 

Özel öğrencileri hayatın içine katabilmeyi ve böylece farkındalık yaratmanın 
hede�endiği etkinlikte öğrenciler düzenli olarak AVM, sinema, park, oyun 
salonu, kafe ve emniyet müdürlüğü gibi yerleri de ziyaret ederek sosyal yaşam 
alanlarda öğretmenleri eşliğinde geziyorlar. 

Konak Mahallesi İlçe Emniyet Müdürlüğü bitişiğinde bulunan halı sahada 
oynanan farkındalık maçına,  İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı Ekrem Bülent 
Aktürk, İlçe  Millî Eğitim Müdürümüz  Şahan İke,Şube Müdürümüz  
Mevlüt Gayirinal,öğretmen  ve polis memurları katıldı.
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ÇEDES PROJESİ ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR

27 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı iş birliğinde yürütülmekte olan “Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum” Projesi (ÇEDES) kapsamında ilçemizdeki okullar etkinliklerine 
devam ediyor.
 
ÇEDES projesi kapsamında 78 Öğretmen, 8 din görevlisi, 2990 öğrenci ile 
birlikte çeşitli etkinlikler düzenledi.

ÇEDES Projesi kapsamında Beytüşşebap Kaymakamlığı, İlçe MEM ve İlçe 
Müftülüğünün hazırlamış olduğu teravih namazı buluşması ilçe merkezindeki 
tüm okullarımızın katılımı ile gerçekleştirildi.  
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GENÇ SADA KURAN-I KERİM GÜZEL OKUMA 
YARIŞMASI YÜREKLERE NEFES OLDU

28 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Millî Eğitim Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce her yıl 
düzenlenen Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma İl Finali Şehit Ömer 
Halisdemir İmam Hatip Ortaokulunda yapıldı.

Kur'an-ı Kerim yarışmasının finalini; İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım, 
Cizre İlçe Müftüsü Sn. Süleyman Baran, Şube Müdürlerimizden Sn. Mevlüt 
Gayirinal ve Sn. Ahmet Gümüş’ün yanı sıra İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Sn. 
Mehmet Karataştan ve öğretmenler huşu içinde dinlediler. Okulun konferans 
salonunda gerçekleştirilen yarışmanın sonucunda Ahmet Bahşi 1'inciliği, Yusuf 
Şengün 2'nciliği, Musa Atılgan ise 3’üncülüğü elde etti. 

Yarışma, dereceye giren öğrencilere ödül ve katılım belgelerinin verilmesinin 
ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
.
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GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI 
İLİMİZE NEFES OLDU

29 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Millî Eğitim Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce İmam Hatip 
Ortaokulları arasında düzenlenen "Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması" 
ilçemizde de yapıldı.

Cizre İmam Hatip Ortaokulu  koordinatörlüğünde yürütülen  il geneli yapılan  
yarışmaya, İlçe Müftüsü Süleyman Baran, Şube Müdürümüz Ahmet Gümüş ve  
İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Mustafa Karataş  katıldı.
 
Nuh Nebi Camii'nde gerçekleştirilen yarışmanın sonucunda İdil İmam Hatip 
Ortaokulundan Hakan Şahin 1'inciliği, İdil Kozluca İmam Hatip Ortaokulundan 
Zekerya Demir 2'nciliği, Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulundan 
Ömer Faruk Doru ise 3’üncülüğü elde etti. 

Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri İlçe Müftüsü Süleyman Baran 
Şube Müdürümüz Ahmet Gümüş ve İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Mustafa 
Karataş tarafından verildi.
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EĞİTİMDE TEK YÜREK HATİM PROGRAMI

30 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım ve İl Müftümüz Sn. Ahmet Dilek’in 
katılımı ile yapılan ‘Eğitimde Tek Yürek’ hatim programında depremde şehit 
olan kardeşlerimizin ruhu için Hatme-i Şerif duası yapıldı, Mevlid-i Şerif 
okundu.
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MUKABELE PROGRAMI

31 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım Cizre Şehit Ömer Halisdemir İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencilerinin mukabelesine iştirak etti.
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ÖĞRENCİLERLE İFTARDA BULUŞTUK

32 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım Şükrü Geliş Fen Lisesi erkek öğrenci 
yurdunu ziyaret etti. Burada incelemelerde bulunan müdürümüz öğrencilerle 
iftar yemeğinde bir araya gelerek hoşsohbet etti.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

33 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Öğretmen Akademi kapsamında Şehri Nuh Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
300 öğretmenimize verilen Hızlı Okuma Teknikleri Eğitimine İl Müdürümüz Sn. 
Mirza Çazım da katıldı.

 



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TIMMS’TE ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK OKULLARIMIZ

34 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanı 
Sn. Yunus Derekaya ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğü İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı Şube Müdürü Sn. Ahmet Bişkin; öğrencilerin matematik ve fen 
alanlarında kazandıkları bilgi ve becerilerin değerlendirilmesine yönelik bir 
tarama araştırması olan, dünyadaki en büyük ve en kapsamlı uluslararası 
öğrenci başarılarını değerlendirme çalışması için ilimizi temsil edecek olan Vali 
Kamil Acun Ortaokulunu ziyaret etti. Görevli öğretmenlerle bir araya gelinerek 
süreçle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

TIMSS 2023 nihai uygulama için seçilen okullarda, 2023 yılı Mayıs ayının birinci 
ve ikinci haftası içerisinde uygulanacak.
 
Ziyarete İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Sn. Mehmet Tatar, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Şahan İke, İdil İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Sn. Yunus Babayiğit ve Şube Müdürlerimizden Sn. Ahmet 
Gümüş ile Sn. Selman Çifçi'nin yanı sıra Okul Müdürü Sn. Uğur Kümür eşlik etti.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım Uluslararası Uygulama Sınavında 
ilimizi temsil edecek olan Vali Kamil Acun Ortaokulunu ziyaret etti.
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mirza Çazım 2023 Uluslararası Uygulama Sınavı 
Matematik ve Fen Eğitimleri Araştırmasında ülkemizi temsil edecek İdil Fatih 
Ortaokulunu ziyaret etti.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞAMPİYON ÖĞRENCİLERDEN MÜDÜRÜMÜZE ZİYARET

35 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Tümgeneral Ömer Keçecigil Ortaokulu Yıldızlar Basketbol Turnuvasında il 
birincisi oldu. Serbest Stil Güreş Müsabakalarında ise 4 adet altın madalya 
kazandı. Sn. Müdürümüz şampiyon öğrencileri makamında kabul ederek 
tebrik etti



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

VALİMİZ SN. OSMAN BİLGİN İLE HAYIRSEVER İŞ ADAMI 
SN. OSMAN NURİ BAKIRCI ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI

36 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İlimiz Merkez ve Uludere ilçemizde yapılacak 2 okul için Valimiz Sn. Osman 
Bilgin ile hayırsever İş Adamı Sn. Osman Nuri Bakırcı arasında protokol 
imzalandı. Hayırlı olsun.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

EL-CEZERİ TAKIMI TEKNOFEST’TE

37 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Yakacık Ortaokulu El-Cezeri takımı ‘Uzun Yolculuklarda Uyku Kaçıran’ isimli 
projeleri ile ‘İnsanlık Yararına Teknoloji’ alanında 27 Nisan-1 Mayıs arasında 
İstanbul’da yapılacak olan final yarışmasında ilimizi temsil edecekler.
Danışman öğretmenlerimize ve öğrencilerimize başarılar dileriz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 

38 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Van Bölge Sergisine 
ilimizden 8 proje katılım hakkı kazandı. Sevgili öğrencilerimiz ve değerli 
öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ VAN BÖLGE SONUÇLARI 

39 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Silopi Atatürk Anadolu Lisemizin "Cudi'nin Renkleri Projesi" Sosyoloji Alanında 
birinci olurken İdil Anadolu Lisemizin "Yeşil Teknoloji Projesi" Coğrafya 
Alanında ikinci oldu. Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Silopi Atatürk Anadolu Lisemiz, 54. 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması Sosyoloji Alanında Van Bölge birincisi olarak Türkiye finallerine 
gitmeye hak kazanmıştır.

İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Murat Bilen, TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması'nda bölge birincisi olan Silopi Atatürk Anadolu 
Lisesi öğrencilerini ve danışman öğretmeni makamında ağırladı. 
Öğrencilerimize ve emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik ederiz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ERASMUS HAREKETLİLİĞİ

40 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İlçemiz okullarından Güçlükonak Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri, 
Erasmus+ projesi kapsamında Çek Cumhuriyeti’ne düzenlenen hareketle 21 
günlük stajlarını tamamladılar.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÇOCUKLARIMIZ İLK YARDIMLA DAHA GÜVENDE

41 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimince Bakanlığımız tarafından 
yürütülen 'Çocuklarımız İlk Yardımla Daha Güvende' projesi kapsamında 
Merkez ve Cizre ilçelerimizde ortaöğretim kurumlarında çalışan 
öğretmenlerimize yönelik İlk Yardım Eğitimi Kursları devam etmektedir.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

KENNEDY-LUGAR YOUTH EXCHANGE AND 
STUDY (YES) PROGRAMI

42 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

ABD Büyükelçiliği sponsorluğunda Kennedy-Lugar Youth Exchange and Study 
(YES) Programı kapsamında Cizre Fen Lisesi öğrencimiz Zerya Açar ABD'de bir 
öğretim yılı burslu okumaya hak kazandı. Öğrencimizi ve danışman 
öğretmenimiz Öznur Çelepi'yi tebrik ederiz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞIRNAK’IN ULUDERE İLÇESİNDE ÖĞRENCİLER 
KODLAMA EĞİTİMİ GÖRÜYOR

43 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

2020 yılında kurulan kodlama takımız, 2021 yılında Rize’den gelen Türkçe 
öğretmenimiz Fatih Mandev ve Arapça öğretmenimiz Gözde Mandev’in takımı 
devralmasıyla 3 farklı turnuvaya katıldı. ‘Atmacalar’ ismiyle katıldıkları 
turnuvalarda başarı gösteren ekibimiz son olarak Dünya Robot Olimpiyatına 
katılmışlardı. İyi bir dereceyle ve madalyalarla turnuvaları tamamlayan 
ekibimiz, 29 Nisanda ENERJİSA sponsorluğunda düzenlenen İstanbul 
turnuvasında 36 takımın arasından (35 katılımcı özel okul ) 7. olarak ‘Yükselen 
Yıldız’ kupasıyla ilçemize döndüler. Jürilerin kodlama alanında yetkin kişiler 
olduğu turnuvadan övgüyle ayrıldılar. Geleceğin yazılımcılarını yetiştiren 
ekibimiz rakipleri kolejler olmasına rağmen her turnuvaya favori olarak katılım 
sağlıyorlar. Ekibimizin yarısının köyden ulaşım yapmasına rağmen kurslara 
katılım oranının çok yüksek olması ve özveriyle çalışmalarının sonuçlarını kupa 
ve madalyalarla alıyorlar. Ekipmanların pahalı olması, yedek parçaların 
temininin zor olmasına rağmen yılmadan çalışmaya devam eden takımımız 
maddiyatın değil de bu alana gönül vermişliğin meyvesini topluyorlar. 



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SİLOPİ
MESLEKİ VE TEKNİK

ANADOLU LİSESİ
SERA ATÖLYESİ

44 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Silopi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
bünyesinde Tarım Bölümüne bağlı Sera Atölyesi 

açıldı. Atölye çalışmaları kapsamında 
öğrenciler gerçek yaşam deneyimi ile tarımsal 
üretim gerçekleştireceklerdir. Daha büyük bir 

seranın ise yapımına başlandı. Önümüzdeki yıl 
itibarıyla Tarım Bölümünün büyük oranda  üretim 

ve istihdam sağlaması planlanmaktadır. 



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SİLOPİ İMAM HATİP ORTAOKULUNDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN SCRABBLE TURNUVASI

45 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Murat BİLEN Silopi İmam Hatip Ortaokulunda 
gerçekleştirilen Scrabble Turnuvasına katıldı. Turnuva sonunda derece alan 
öğrencilere ödüllerini takdim eden Sn. Murat BİLEN öğrencileri ve emeği geçen 
öğretmenlerimizi tebrik etti.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SİLOPİ AMATÖR TİYATRO TOPLULUĞU 
İLK PROMİYERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

46 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Sene başında Sevinç Güneş’in Drama Liderliğinde kurulan ve ekibini gönüllü 
öğretmenlerin oluşturduğu Silopi Tiyatro Topluluğu Silopi’de bir ilke imza 
atarak ilk oyun prömiyerini gerçekleştirdi. 12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulünü 
konu alan Korkma oyunu 12 Mart akşamı, protokol üyeleri, öğretmenler ve 
vatandaşların oluşturduğu izleyici kitlesiyle buluştu.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İÇİN EL ELE    

47 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İdil İlçe Emniyet Müdürlüğü personellerince öğretmenlerimize yönelik “En İyi 
Narkotik Polisi Anne” konulu konferans gerçekleştirildi. Konferansta 
öğretmenlere madde bağımlılığı ve bununla mücadele konularında bilgiler 
verildi. Emniyet personeli tarafından edindikleri bilgileri öğrenci velileri ile 
paylaşmak üzere öğretmenlerimiz salondan ayrıldı. 



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İDİLLİ GENÇLERDEN BÜYÜK BAŞARI

48 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

 Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 29.04.2023 tarihinde Kocaeli’de dü-
zenlenen Dünya Dağ Koşuları Milli Takım Seçme Yarışmalarında ilimizi temsil 
eden öğrencilerimizden Mervan HAYKIR, Erkekler U20 kategorisinde birinci 
olurken, Kadınlar U20 kategorisinde Rojda GORAN ikinci, Zeynep ERTAŞ 
üçüncü olarak 6-10 Haziran 2023 tarihinde Avusturya’da yapılacak olan Dünya 
Dağ Koşuları Şampiyonası’nda ülkemizi temsil edeceklerdir.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ŞIRNAK YILDIZ ERKEKLER FUTBOL TURNUVASI BİRİNCİLİĞİ

49 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Murat Bilen, il geneli yapılan Yıldız Erkekler Futbol 
Turnuvası'nda 1.lik elde eden Dicle Ortaokulu Erkek Futbol takımını ağırladı. 
Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ULUDERE İLÇEMİZ MEHMET ÂKİF ORTAOKULUMUZUN 
HENTBOL BÖLGE TURNUVASI ŞAMPİYONLUĞU

50 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

İlimizi Mardin’de düzenlenen Hentbol Bölge Müsabakalarında temsil ederek 
şampiyon olan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulumuzu tebrik ediyor, emeği geçen 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İDİL İLÇEMİZ ULAK ORTAOKULUMUZ OKUL SPORLARI 
YILDIZ KIZLAR FUTSAL BÖLGE TURNUVASINDA

51 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Okul Sporları Yıldız Kızlar Futsal Müsabakalarında Şırnak genelinde 
gerçekleşen mücadelelerde rakiplerini geride bırakarak kazanan Ulak 
Ortaokulu öğrencilerimiz, ilimizi bölge müsabakasında temsil edecektir.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İDİL CUMHURİYET ANADOLU LİSEMİZİN LİSELER
ARASI BOKS VE WUSHU TURNUVASI BİRİNCİLİĞİ

52 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Okul sporları kapsamında Liseler Arası Boks ve Wushu Müsabakalarında Şırnak 
il şampiyonu olan İdil Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencilerimizden Veli 
Toprak ile okul idareci ve öğretmenlerimiz İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Yunus 
Babayiğit’i ziyaret etti.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ULUDERE İLÇEMİZ MEVLANA ORTAOKULUMUZUN HENTBOL
TURNUVASI BÖLGE ŞAMPİYONLUĞU

53 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Şenoba Mevlana Ortaokulu Hentbol Küçük Erkek takımımız Mardin'de 
düzenlenen Bölge Şampiyonasında tüm rakiplerini yenerek bölge şampiyonu 
oldu.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇ A ERKEK FUTBOL MÜSABAKALARI

54 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Cizre Spor Lisesi Genç A Erkek Futbol müsabakasında bölge şampiyonu olup 
Türkiye Yarı Finallerine katılmaya hak kazandı. Öğretmen ve sporcularımızı 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

CİZRE FEN LİSESİ ÖĞRENCİMİZDEN GENÇ KIZLAR 
TÜRKİYE FERDİ BOKS ŞAMPİYONASINDA 
TÜRKİYE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

55 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

25 Mart-01 Nisan 2023 tarihleri arasında Muğla Ortaca'da düzenlenen Genç 
Kadınlar Türkiye Ferdi Boks Şampiyonasında Türkiye 3’üncüsü olan Fen Lisesi 
öğrencimiz Pınar Benek bizleri gururlandırmıştır. 



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

CİZRE ZURAN ORTAOKULU ÖĞENCİLERİMİZ 
FUTSAL İL ŞAMPİYONU

56 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Zuran Ortaokulu öğrencileri, Küçük Erkekler Futsal Müsabakalarında il 1.si 
oldu. Zuran Ortaokulu öğretmen, öğrenci ve sporcularını tebrik eder; 
başarılarının devamını dileriz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR LİSESİ ERKEK VE KIZ FUTBOL TAKIMLARIMIZ 
TÜRKİYE YARI FİNALLERİNDE

57 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

Şırnak Spor Lisesi erkek ve kız futbol takımlarımız Türkiye Yarı Finallerine 
yükseldi. Öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.



81 ÇALIKUŞU ŞIRNAK ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ERZİNCAN İLİNDE OYNANAN OKUL SPORLARI 
BADMİNTON MÜSABAKALARI

58 sosyal medya hesaplarımızından bizi takip etmek için: sirnakmem

03-06 Nisan tarihlerinde Erzincan ilinde oynanan Okul Sporları Badminton 
Müsabakalarında ilimizi temsil eden Cizre Spor Lisesi takımını tebrik eder, son 
4’e kalma maçlarında başarılar dileriz.



TEŞEKKÜRLER


